
 1 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.03.2020 № 282 

г.Чудово 

 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Чудовского муниципального  
района от 04.10.2019 № 1188 
 

 

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 04.10.2019 № 1188 «Об утверждении Порядка полу-

чения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Админи-

страции Чудовского муниципального района, разрешения представителя нани-

мателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении обще-

ственной организацией (кроме политической партии и органа профессиональ-

ного союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организа-

ции, созданной в Администрации Чудовского муниципального района), жи-

лищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом 

собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного орга-

на или вхождение в состав их коллегиальных органов управления». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
 
 

 
 
 
 
 
 
дк-5 
№ 176-п 


